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CLASSEMENT DE L'ETAPE - STAGE CLASSIFICATION
15. - 18. 8. 2019 / UCI 2.1

Organisateur - Organiser : TTV  Sport Group a Jesenická cyklistická
Distance - 178 km Mohelnice - Šternberk Average speed -  38,99 km/h

Rang
Rank

Dos
Bib

Nom Prénom
Last Name First Name

Equipe
Team

No lic UCI
UCI code

Bon/Pen
Bon/Pen

Temps
Time

Ecart
Gap

1 4 HAMILTON LUCAS MITCHELTON SCOTT 10009497593 -10s 4:33:53 -
2 1 IMPEY DARYL MITCHELTON SCOTT 10002916448 -6s 4:33:53 -
3 54 KUKRLE MICHAEL ELKOV - AUTHOR 10008680470 -4s 4:33:53 -
4 13 GROßSCHARTNER FELIX BORA HANSGROHE 10011081424 4:33:54 :01
5 51 BÁRTA JAN ELKOV - AUTHOR 10003245945 4:34:37 :44
6 126 STUSSI COLIN TEAM VORARLBERG SANTIC 10007224056 4:34:37 :44
7 31 VISCONTI GIOVANNI NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 10003105600 4:34:37 :44
8 114 VAN DEN BERG MARIJN METEC-TKH 10015686904 4:34:37 :44
9 7 HAIG JACK MITCHELTON SCOTT 10007834247 4:34:37 :44

10 41 ARSLANOV ILDAR GAZPROM - RUSVELO 10008661272 4:34:37 :44
11 103 MAAS JAN LEOPARD PRO CYCLING 10009812239 4:34:37 :44
12 122 THALMANN ROLAND TEAM VORARLBERG SANTIC 10007739166 4:34:37 :44
13 35 GABBURO DAVIDE NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 10007742503 4:34:37 :44
14 182 BROZYNA PIOTR CCC DEVELOPMENT TEAM 10009765254 4:34:37 :44
15 106 REKITA SZYMON LEOPARD PRO CYCLING 10008691988 4:34:37 :44
16 56 OTRUBA JAKUB ELKOV - AUTHOR 10015093079 4:34:37 :44
17 66 RABITSCH STEPHAN FELBERMAYR SIMPLON WELS 10007168684 4:35:03 1:10
18 115 VAN DEN DOOL JENS METEC-TKH 10014922018 4:35:03 1:10
19 52 HNÍK KAREL ELKOV - AUTHOR 10006120781 4:35:03 1:10
20 76 TRÆEN TORSTEIN UNO - X NORWEGIAN DEVELOPMENT TEAM 10009893576 4:35:03 1:10
21 121 SCHELLING PATRICK TEAM VORARLBERG SANTIC 10006469072 4:35:03 1:10
22 183 MALECKI KAMIL CCC DEVELOPMENT TEAM 10008628637 4:36:16 2:23
23 72 ABRAHAMSEN JONAS UNO - X NORWEGIAN DEVELOPMENT TEAM 10008659454 4:36:16 2:23
24 113 KRUL STEF METEC-TKH 10009043818 4:36:16 2:23
25 57 NEUMAN DOMINIK ELKOV - AUTHOR 10009488806 4:36:16 2:23
26 151 BUDIAK ANATOLII WIBATECH MERX 10008665821 4:36:35 2:42
27 83 ROGINA RADOSAV ADRIA MOBIL 10001299174 4:37:14 3:21
28 133 JONGE, DE MAARTEN MONKEY TOWN - A BLOCK CT 10003038609 4:37:14 3:21
29 25 NAKANE HIDETO NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE 10007947516 4:38:05 4:12
30 14 PFINGSTEN CHRISTOPH BORA HANSGROHE 10003236043 4:38:05 4:12
31 16 SCHILLINGER ANDREAS BORA HANSGROHE 10002449535 4:38:05 4:12
32 23 ITO MASAKAZU NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE 10005480783 4:38:08 4:15
33 97 KRUL WESSEL SEG RACING ACADEMY 10023284731 4:38:24 4:31
34 94 VERBOOM MINNE SEG RACING ACADEMY 10015601826 4:38:24 4:31
35 111 BAX SJOERD METEC-TKH 10009220034 4:38:24 4:31
36 132 JANSSEN ADRIAAN MONKEY TOWN - A BLOCK CT 10009647036 4:38:24 4:31
37 46 SHILOV SERGEY GAZPROM - RUSVELO 10006412690 4:38:24 4:31
38 135 PLUIMERS RICK MONKEY TOWN - A BLOCK CT 10022852170 4:39:11 5:18
39 22 CIMA DAMIANO NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE 10008924384 4:39:11 5:18
40 43 RIKUNOV PETR GAZPROM - RUSVELO 10010201350 4:39:11 5:18
41 145 PRAH ALJAŽ LJUBLJANA GUSTO SANTIC 10017647112 4:39:11 5:18
42 184 PALUTA MICHAL CCC DEVELOPMENT TEAM 10007946506 4:39:11 5:18
43 187 TRACZ SZYMON CCC DEVELOPMENT TEAM 10015093281 4:39:11 5:18
44 42 BOEV IGOR GAZPROM - RUSVELO 10005914758 4:39:11 5:18

UDIK
Obdélník

UDIK
Psací stroj
Ver.: 2019-08-18-16:00
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CLASSEMENT DE L'ETAPE - STAGE CLASSIFICATION
15. - 18. 8. 2019 / UCI 2.1

Organisateur - Organiser : TTV  Sport Group a Jesenická cyklistická
Distance - 178 km Mohelnice - Šternberk Average speed -  38,99 km/h

Rang
Rank

Dos
Bib

Nom Prénom
Last Name First Name

Equipe
Team

No lic UCI
UCI code

Bon/Pen
Bon/Pen

Temps
Time

Ecart
Gap

45 197 OKA ATSUSHI JAPAN 10013426400 4:39:11 5:18
46 175 STACHOWIAK ADAM VOSTER ATS TEAM 10006061369 4:39:11 5:18
47 186 STOSZ PATRYK CCC DEVELOPMENT TEAM 10007951455 4:39:11 5:18
48 74 HOLTER AADNE UNO - X NORWEGIAN DEVELOPMENT TEAM 10020433941 4:39:11 5:18
49 112 BOUWMANS DYLAN METEC-TKH 10009412923 4:39:11 5:18
50 5 JUUL JENSEN CHRISTOPHER MITCHELTON SCOTT 10005840188 4:39:11 5:18
51 147 HILL BENJAMIN LJUBLJANA GUSTO SANTIC 10007745634 4:39:41 5:48
52 55 ZAHÁLKA MATĚJ ELKOV - AUTHOR 10008708560 4:40:35 6:42
53 127 ORRICO DAVIDE TEAM VORARLBERG SANTIC 10007881737 4:40:38 6:45
54 36 ROSA MASSIMO NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 10008131513 4:40:38 6:45
55 34 GONZALEZ ROBERTO NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 10009724939 4:40:38 6:45
56 21 ACOSTA RUBEN DARIO NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE 10035520976 4:40:38 6:45
57 143 GROŠELJ MATIC LJUBLJANA GUSTO SANTIC 10014881602 4:40:38 6:45
58 137 SANTORO ANTONIO MONKEY TOWN - A BLOCK CT 10054862372 4:40:41 6:48
59 75 SKAARSETH IVER UNO - X NORWEGIAN DEVELOPMENT TEAM 10015124405 4:40:41 6:48
60 71 SKAARSETH ANDERS UNO - X NORWEGIAN DEVELOPMENT TEAM 10009647238 4:40:41 6:48
61 11 ARCHBOLD SHANE BORA HANSGROHE 10005506651 4:42:28 8:35
62 33 PACIONI LUCA NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 10007744624 4:43:46 9:53
63 37 VAN EMPEL ETIENNE NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 10008653592 4:43:47 9:54
64 64 KRIZEK MATTHIAS FELBERMAYR SIMPLON WELS 10004635166 4:43:47 9:54
65 117 VAN DER TUUK DANNY METEC-TKH 10015598590 4:43:47 9:54
66 153 CIESLIK PAWEL WIBATECH MERX 10003037494 -2s 4:43:47 9:54
67 152 PATERSKI MACIEJ WIBATECH MERX 10004032251 4:43:47 9:54
68 44 KULIKOV VLADISLAV GAZPROM - RUSVELO 10009194772 4:43:47 9:54
69 101 BURKE JACK LEOPARD PRO CYCLING 10008864871 4:44:17 10:24
70 141 KOROŠEC ROK LJUBLJANA GUSTO SANTIC 10007386128 4:45:14 11:21
71 47 VOROBYEV ANTON GAZPROM - RUSVELO 10006473318 4:45:14 11:21
72 116 VAN DALEN JASON METEC-TKH 10011022820 4:45:14 11:21
73 123 STEIMLE JANNIK TEAM VORARLBERG SANTIC 10009231552 -6s 4:45:14 11:21
74 124 DIAZ GALLEGO JOSÉ MANUEL TEAM VORARLBERG SANTIC 10043045045 4:45:14 11:21
75 63 KOLLER JAN FELBERMAYR SIMPLON WELS 10035076392 4:45:14 11:21
76 162 PELIKÁN JÁNOS ZSOMBOR PANNON CYCLING TEAM 10008689665 4:45:14 11:21
77 107 LEYDER MISCH LEOPARD PRO CYCLING 10010947543 4:45:14 11:21
78 15 SAGAN JURAJ BORA HANSGROHE 10004572724 4:45:14 11:21
79 125 KUEN MAXIMILIAN TEAM VORARLBERG SANTIC 10007510612 4:45:14 11:21
80 65 LEHNER DANIEL FELBERMAYR SIMPLON WELS 10008653188 4:45:14 11:21
81 176 PLUCINSKI LESZEK VOSTER ATS TEAM 10007994194 4:45:14 11:21
82 86 GROSELJ ZIGA ADRIA MOBIL 10007973178 -4s 4:45:14 11:21
83 102 KRIEGER ALEXANDER LEOPARD PRO CYCLING 10006668833 4:45:14 11:21
84 171 TACIAK MATEUSZ VOSTER ATS TEAM 10002832077 4:45:14 11:21
85 82 RAJOVIC DUSAN ADRIA MOBIL 10009436262 4:48:20 14:27
86 84 PER DAVID ADRIA MOBIL 10008689766 4:48:21 14:28
87 81 KATRASNIK GASPER ADRIA MOBIL 10008678349 4:48:22 14:29
88 191 ISHIBASHI MANABU JAPAN 10008197288 4:48:22 14:29

UDIK
Obdélník



Wiclax · www.wiclax.comWiclax · www.wiclax.com Results - Stage 4 - Mohelnice - Šternberk - 178 km · 18.8.2019 15:54:29 · Page 3/4

CLASSEMENT DE L'ETAPE - STAGE CLASSIFICATION
15. - 18. 8. 2019 / UCI 2.1

Organisateur - Organiser : TTV  Sport Group a Jesenická cyklistická
Distance - 178 km Mohelnice - Šternberk Average speed -  38,99 km/h

Rang
Rank

Dos
Bib

Nom Prénom
Last Name First Name

Equipe
Team

No lic UCI
UCI code

Bon/Pen
Bon/Pen

Temps
Time

Ecart
Gap

89 156 WARCHOŁ BARTOSZ WIBATECH MERX 10006890923 4:48:24 14:31
90 91 DAINESE ALBERTO SEG RACING ACADEMY 10016299721 4:52:08 18:15

Withdrawals
DNF 174 JANISZEWSKI SYLWESTER VOSTER ATS TEAM 10003391748 DNF
DNF 173 GRABIS MATEUSZ VOSTER ATS TEAM 10007951859 DNF
DNF 172 FRANCZAK PAWEŁ VOSTER ATS TEAM 10007065119 DNF
DNF 26 KUSABA KEIGO NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE 10009431848 DNF
DNF 92 STAVRAKAKIS GEORGE SEG RACING ACADEMY 10010172553 DNF
DNF 93 ANTUNES TIAGO SEG RACING ACADEMY 10009640265 DNF
DNF 96 HARTLEY ADAM SEG RACING ACADEMY 10009878826 DNF
DNF 142 RUČIGAJ ŽIGA LJUBLJANA GUSTO SANTIC 10008693507 DNF
DNF 131 GAFFURINI NICOLA MONKEY TOWN - A BLOCK CT 10007855667 DNF
DNF 105 PONS GAETAN LEOPARD PRO CYCLING 10007970350 DNF
DNF 146 POTOČKI VIKTOR LJUBLJANA GUSTO SANTIC 10015338007 DNF
DNF 177 KRAWCZYK SZYMON VOSTER ATS TEAM 10010807093 DNF
DNF 167 OROSZ GERGO PANNON CYCLING TEAM 10011000790 DNF
DNF 154 KONWA PIOTR WIBATECH MERX 10007951657 DNF
DNF 3 HEPBURN MICHAEL MITCHELTON SCOTT 10006291442 DNF
DNF 2 DURBRIDGE LUKE MITCHELTON SCOTT 10006291240 DNF
DNF 12 BASKA ERIK BORA HANSGROHE 10008662282 DNF
DNF 17 SCHWARZMANN MICHAEL BORA HANSGROHE 10006670954 DNF
DNF 24 YOSHIDA HAYATO NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE 10005480985 DNF
DNF 32 FONZI GIUSEPPE NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 10008896601 DNF
DNF 45 PORSEV ALEXANDER GAZPROM - RUSVELO 10005890712 DNF
DNF 53 SISR FRANTIŠEK ELKOV - AUTHOR 10007503134 DNF
DNF 61 BAJC ANDI FELBERMAYR SIMPLON WELS 10004610312 DNF
DNF 85 OMRZEL ALJAZ ADRIA MOBIL 10017629429 DNF
DNF 95 BURGER SVEN SEG RACING ACADEMY 10010735557 DNF
DNF 157 RUTKIEWICZ MAREK WIBATECH MERX 10002298779 DNF
DNF 161 FILUTÁS VIKTOR PANNON CYCLING TEAM 10009520532 DNF
DNF 181 ANIOLKOWSKI STANISLAW CCC DEVELOPMENT TEAM 10010957546 DNF
DNF 185 PAPIERSKI DAMIAN CCC DEVELOPMENT TEAM 10015328408 DNF

Non-starters
DNS 6 BOOKWALTER BRENT MITCHELTON SCOTT 10003299293

Starters: 119 | Ranked: 90 | Withdrawals: 29 | Non-starters: 1

UDIK
Obdélník
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CLASSEMENT GENERAL - GENERAL CLASSIFICATION
15. - 18. 8. 2019 / UCI 2.1

Organisateur - Organiser : TTV  Sport Group a Jesenická cyklistická
Distance - 555,9 km Average speed -  41,54 km/hAfter stage 4

Rang
Rank

Dos
Bib

Nom Prénom
Last Name First Name

Equipe
Team

U23
No lic UCI
UCI code

Temps
Time

Ecart
Gap

1 1 IMPEY DARYL MITCHELTON SCOTT 10002916448 13:22:59 -
2 4 HAMILTON LUCAS MITCHELTON SCOTT 10009497593 13:23:08 :09
3 54 KUKRLE MICHAEL ELKOV - AUTHOR 10008680470 13:23:32 :33
4 13 GROßSCHARTNER FELIX BORA HANSGROHE 10011081424 13:23:42 :43
5 7 HAIG JACK MITCHELTON SCOTT 10007834247 13:24:04 1:05
6 51 BÁRTA JAN ELKOV - AUTHOR 10003245945 13:24:18 1:19
7 56 OTRUBA JAKUB ELKOV - AUTHOR * 10015093079 13:24:20 1:21
8 52 HNÍK KAREL ELKOV - AUTHOR 10006120781 13:24:46 1:47
9 182 BROZYNA PIOTR CCC DEVELOPMENT TEAM 10009765254 13:24:51 1:52

10 114 VAN DEN BERG MARIJN METEC-TKH * 10015686904 13:24:55 1:56
11 122 THALMANN ROLAND TEAM VORARLBERG SANTIC 10007739166 13:24:55 1:56
12 41 ARSLANOV ILDAR GAZPROM - RUSVELO 10008661272 13:25:02 2:03
13 103 MAAS JAN LEOPARD PRO CYCLING 10009812239 13:25:05 2:06
14 106 REKITA SZYMON LEOPARD PRO CYCLING 10008691988 13:25:05 2:06
15 126 STUSSI COLIN TEAM VORARLBERG SANTIC 10007224056 13:25:08 2:09
16 35 GABBURO DAVIDE NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 10007742503 13:25:11 2:12
17 31 VISCONTI GIOVANNI NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 10003105600 13:25:11 2:12
18 121 SCHELLING PATRICK TEAM VORARLBERG SANTIC 10006469072 13:25:21 2:22
19 115 VAN DEN DOOL JENS METEC-TKH * 10014922018 13:25:24 2:25
20 66 RABITSCH STEPHAN FELBERMAYR SIMPLON WELS 10007168684 13:25:51 2:52
21 76 TRÆEN TORSTEIN UNO - X NORWEGIAN DEVELOPMENT TEAM 10009893576 13:25:57 2:58
22 57 NEUMAN DOMINIK ELKOV - AUTHOR 10009488806 13:25:59 3:00
23 183 MALECKI KAMIL CCC DEVELOPMENT TEAM 10008628637 13:26:30 3:31
24 113 KRUL STEF METEC-TKH 10009043818 13:26:37 3:38
25 72 ABRAHAMSEN JONAS UNO - X NORWEGIAN DEVELOPMENT TEAM 10008659454 13:27:10 4:11
26 151 BUDIAK ANATOLII WIBATECH MERX 10008665821 13:27:24 4:25
27 16 SCHILLINGER ANDREAS BORA HANSGROHE 10002449535 13:27:51 4:52
28 83 ROGINA RADOSAV ADRIA MOBIL 10001299174 13:27:51 4:52
29 14 PFINGSTEN CHRISTOPH BORA HANSGROHE 10003236043 13:27:53 4:54
30 133 JONGE, DE MAARTEN MONKEY TOWN - A BLOCK CT 10003038609 13:28:20 5:21
31 5 JUUL JENSEN CHRISTOPHER MITCHELTON SCOTT 10005840188 13:28:38 5:39
32 111 BAX SJOERD METEC-TKH 10009220034 13:28:45 5:46
33 46 SHILOV SERGEY GAZPROM - RUSVELO 10006412690 13:28:49 5:50
34 25 NAKANE HIDETO NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE 10007947516 13:29:13 6:14
35 23 ITO MASAKAZU NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE 10005480783 13:29:16 6:17
36 187 TRACZ SZYMON CCC DEVELOPMENT TEAM * 10015093281 13:29:22 6:23
37 184 PALUTA MICHAL CCC DEVELOPMENT TEAM 10007946506 13:29:25 6:26
38 132 JANSSEN ADRIAAN MONKEY TOWN - A BLOCK CT 10009647036 13:29:36 6:37
39 175 STACHOWIAK ADAM VOSTER ATS TEAM 10006061369 13:29:55 6:56
40 147 HILL BENJAMIN LJUBLJANA GUSTO SANTIC 10007745634 13:30:17 7:18
41 112 BOUWMANS DYLAN METEC-TKH * 10009412923 13:30:51 7:52
42 71 SKAARSETH ANDERS UNO - X NORWEGIAN DEVELOPMENT TEAM 10009647238 13:31:35 8:36
43 21 ACOSTA RUBEN DARIO NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE 10035520976 13:32:01 9:02
44 44 KULIKOV VLADISLAV GAZPROM - RUSVELO 10009194772 13:34:12 11:13

UDIK
Obdélník
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CLASSEMENT GENERAL - GENERAL CLASSIFICATION
15. - 18. 8. 2019 / UCI 2.1

Organisateur - Organiser : TTV  Sport Group a Jesenická cyklistická
Distance - 555,9 km Average speed -  41,54 km/hAfter stage 4

Rang
Rank

Dos
Bib

Nom Prénom
Last Name First Name

Equipe
Team

U23
No lic UCI
UCI code

Temps
Time

Ecart
Gap

45 153 CIESLIK PAWEL WIBATECH MERX 10003037494 13:34:34 11:35
46 186 STOSZ PATRYK CCC DEVELOPMENT TEAM 10007951455 13:34:36 11:37
47 152 PATERSKI MACIEJ WIBATECH MERX 10004032251 13:34:36 11:37
48 101 BURKE JACK LEOPARD PRO CYCLING 10008864871 13:34:45 11:46
49 74 HOLTER AADNE UNO - X NORWEGIAN DEVELOPMENT TEAM * 10020433941 13:35:14 12:15
50 123 STEIMLE JANNIK TEAM VORARLBERG SANTIC 10009231552 13:35:26 12:27
51 197 OKA ATSUSHI JAPAN 10013426400 13:35:28 12:29
52 135 PLUIMERS RICK MONKEY TOWN - A BLOCK CT * 10022852170 13:35:28 12:29
53 125 KUEN MAXIMILIAN TEAM VORARLBERG SANTIC 10007510612 13:35:38 12:39
54 11 ARCHBOLD SHANE BORA HANSGROHE 10005506651 13:35:46 12:47
55 86 GROSELJ ZIGA ADRIA MOBIL 10007973178 13:35:47 12:48
56 137 SANTORO ANTONIO MONKEY TOWN - A BLOCK CT 10054862372 13:35:50 12:51
57 124 DIAZ GALLEGO JOSÉ MANUEL TEAM VORARLBERG SANTIC 10043045045 13:35:52 12:53
58 36 ROSA MASSIMO NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 10008131513 13:36:08 13:09
59 43 RIKUNOV PETR GAZPROM - RUSVELO * 10010201350 13:36:35 13:36
60 94 VERBOOM MINNE SEG RACING ACADEMY * 10015601826 13:38:26 15:27
61 42 BOEV IGOR GAZPROM - RUSVELO 10005914758 13:38:44 15:45
62 145 PRAH ALJAŽ LJUBLJANA GUSTO SANTIC * 10017647112 13:38:55 15:56
63 127 ORRICO DAVIDE TEAM VORARLBERG SANTIC 10007881737 13:39:08 16:09
64 117 VAN DER TUUK DANNY METEC-TKH * 10015598590 13:39:19 16:20
65 22 CIMA DAMIANO NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE 10008924384 13:39:27 16:28
66 33 PACIONI LUCA NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 10007744624 13:39:55 16:56
67 176 PLUCINSKI LESZEK VOSTER ATS TEAM 10007994194 13:40:32 17:33
68 75 SKAARSETH IVER UNO - X NORWEGIAN DEVELOPMENT TEAM * 10015124405 13:40:43 17:44
69 102 KRIEGER ALEXANDER LEOPARD PRO CYCLING 10006668833 13:40:53 17:54
70 141 KOROŠEC ROK LJUBLJANA GUSTO SANTIC 10007386128 13:41:01 18:02
71 34 GONZALEZ ROBERTO NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 10009724939 13:42:07 19:08
72 116 VAN DALEN JASON METEC-TKH 10011022820 13:42:39 19:40
73 191 ISHIBASHI MANABU JAPAN 10008197288 13:43:40 20:41
74 82 RAJOVIC DUSAN ADRIA MOBIL * 10009436262 13:44:02 21:03
75 64 KRIZEK MATTHIAS FELBERMAYR SIMPLON WELS 10004635166 13:44:12 21:13
76 84 PER DAVID ADRIA MOBIL 10008689766 13:44:22 21:23
77 15 SAGAN JURAJ BORA HANSGROHE 10004572724 13:44:52 21:53
78 171 TACIAK MATEUSZ VOSTER ATS TEAM 10002832077 13:45:06 22:07
79 65 LEHNER DANIEL FELBERMAYR SIMPLON WELS 10008653188 13:45:10 22:11
80 143 GROŠELJ MATIC LJUBLJANA GUSTO SANTIC 10014881602 13:47:24 24:25
81 91 DAINESE ALBERTO SEG RACING ACADEMY * 10016299721 13:48:01 25:02
82 162 PELIKÁN JÁNOS ZSOMBOR PANNON CYCLING TEAM 10008689665 13:48:12 25:13
83 156 WARCHOŁ BARTOSZ WIBATECH MERX 10006890923 13:48:49 25:50
84 37 VAN EMPEL ETIENNE NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 10008653592 13:50:31 27:32
85 47 VOROBYEV ANTON GAZPROM - RUSVELO 10006473318 13:51:49 28:50
86 55 ZAHÁLKA MATĚJ ELKOV - AUTHOR 10008708560 13:55:48 32:49
87 81 KATRASNIK GASPER ADRIA MOBIL 10008678349 13:56:55 33:56
88 97 KRUL WESSEL SEG RACING ACADEMY * 10023284731 14:00:31 37:32

UDIK
Obdélník
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CLASSEMENT GENERAL - GENERAL CLASSIFICATION
15. - 18. 8. 2019 / UCI 2.1

Organisateur - Organiser : TTV  Sport Group a Jesenická cyklistická
Distance - 555,9 km Average speed -  41,54 km/hAfter stage 4

Rang
Rank

Dos
Bib

Nom Prénom
Last Name First Name

Equipe
Team

U23
No lic UCI
UCI code

Temps
Time

Ecart
Gap

89 107 LEYDER MISCH LEOPARD PRO CYCLING * 10010947543 14:05:44 42:45
90 63 KOLLER JAN FELBERMAYR SIMPLON WELS * 10035076392 14:19:50 56:51

UDIK
Obdélník
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CLASS. GEN. DES JEUNES - BEST YOUNG GEN. CLASS.
15. - 18. 8. 2019 / UCI 2.1

Organisateur - Organiser : TTV  Sport Group a Jesenická cyklistická
Distance - 555,9 km Average speed -  41,54 km/hAfter stage 4

Rang
Rank

Dos
Bib

Nom Prénom
Last Name First Name

Equipe
Team

No lic UCI
UCI code

Temps
Time

Ecart
Gap

1 56 OTRUBA JAKUB ELKOV - AUTHOR 10015093079 13:24:20 -
2 114 VAN DEN BERG MARIJN METEC-TKH 10015686904 13:24:55 :35
3 115 VAN DEN DOOL JENS METEC-TKH 10014922018 13:25:24 1:04
4 187 TRACZ SZYMON CCC DEVELOPMENT TEAM 10015093281 13:29:22 5:02
5 112 BOUWMANS DYLAN METEC-TKH 10009412923 13:30:51 6:31
6 74 HOLTER AADNE UNO - X NORWEGIAN DEVELOPMENT TEAM 10020433941 13:35:14 10:54
7 135 PLUIMERS RICK MONKEY TOWN - A BLOCK CT 10022852170 13:35:28 11:08
8 43 RIKUNOV PETR GAZPROM - RUSVELO 10010201350 13:36:35 12:15
9 94 VERBOOM MINNE SEG RACING ACADEMY 10015601826 13:38:26 14:06

10 145 PRAH ALJAŽ LJUBLJANA GUSTO SANTIC 10017647112 13:38:55 14:35
11 117 VAN DER TUUK DANNY METEC-TKH 10015598590 13:39:19 14:59
12 75 SKAARSETH IVER UNO - X NORWEGIAN DEVELOPMENT TEAM 10015124405 13:40:43 16:23
13 82 RAJOVIC DUSAN ADRIA MOBIL 10009436262 13:44:02 19:42
14 91 DAINESE ALBERTO SEG RACING ACADEMY 10016299721 13:48:01 23:41
15 97 KRUL WESSEL SEG RACING ACADEMY 10023284731 14:00:31 36:11
16 107 LEYDER MISCH LEOPARD PRO CYCLING 10010947543 14:05:44 41:24
17 63 KOLLER JAN FELBERMAYR SIMPLON WELS 10035076392 14:19:50 55:30

UDIK
Obdélník



Wiclax · www.wiclax.comWiclax · www.wiclax.com Climbing classification - Stage 4 · 18.8.2019 15:56:38 · Page 1/3

MEILLEUR GRIMPEUR - MOUNTAIN CLASSIFICATION
15. - 18. 8. 2019 / UCI 2.1

Organisateur - Organiser : TTV  Sport Group a Jesenická cyklistická
Distance - 178 km After stage 4 Average speed -  38,99 km/h

Dos
Bib

Nom Prénom
Last Name First Name

No lic UCI
UCI code

Equipe
Team

Pts
Pts

GPM 1

1 124 DIAZ GALLEGO JOSÉ MANUEL 10043045045 TEAM VORARLBERG SANTIC 5Pts<b
2 86 GROSELJ ZIGA 10007973178 ADRIA MOBIL 4Pts<b
3 53 SISR FRANTIŠEK 10007503134 ELKOV - AUTHOR 3Pts<b
4 153 CIESLIK PAWEL 10003037494 WIBATECH MERX 2Pts<b
5 191 ISHIBASHI MANABU 10008197288 JAPAN 1Pts<b

GPM 2

1 124 DIAZ GALLEGO JOSÉ MANUEL 10043045045 TEAM VORARLBERG SANTIC 5Pts<b
2 86 GROSELJ ZIGA 10007973178 ADRIA MOBIL 4Pts<b
3 153 CIESLIK PAWEL 10003037494 WIBATECH MERX 3Pts<b
4 53 SISR FRANTIŠEK 10007503134 ELKOV - AUTHOR 2Pts<b
5 191 ISHIBASHI MANABU 10008197288 JAPAN 1Pts<b

GPM 3

1 124 DIAZ GALLEGO JOSÉ MANUEL 10043045045 TEAM VORARLBERG SANTIC 5Pts<b
2 86 GROSELJ ZIGA 10007973178 ADRIA MOBIL 4Pts<b
3 153 CIESLIK PAWEL 10003037494 WIBATECH MERX 3Pts<b
4 123 STEIMLE JANNIK 10009231552 TEAM VORARLBERG SANTIC 2Pts<b
5 191 ISHIBASHI MANABU 10008197288 JAPAN 1Pts<b

GPM 4

1 124 DIAZ GALLEGO JOSÉ MANUEL 10043045045 TEAM VORARLBERG SANTIC 5Pts<b
2 86 GROSELJ ZIGA 10007973178 ADRIA MOBIL 4Pts<b
3 153 CIESLIK PAWEL 10003037494 WIBATECH MERX 3Pts<b
4 123 STEIMLE JANNIK 10009231552 TEAM VORARLBERG SANTIC 2Pts<b
5 3 HEPBURN MICHAEL 10006291442 MITCHELTON SCOTT 1Pts<b

GPM 5

1 124 DIAZ GALLEGO JOSÉ MANUEL 10043045045 TEAM VORARLBERG SANTIC 5Pts<b
2 86 GROSELJ ZIGA 10007973178 ADRIA MOBIL 4Pts<b
3 153 CIESLIK PAWEL 10003037494 WIBATECH MERX 3Pts<b
4 123 STEIMLE JANNIK 10009231552 TEAM VORARLBERG SANTIC 2Pts<b
5 5 JUUL JENSEN CHRISTOPHER 10005840188 MITCHELTON SCOTT 1Pts<b

GPM 6

1 16 SCHILLINGER ANDREAS 10002449535 BORA HANSGROHE 5Pts<b
2 7 HAIG JACK 10007834247 MITCHELTON SCOTT 4Pts<b
3 54 KUKRLE MICHAEL 10008680470 ELKOV - AUTHOR 3Pts<b
4 51 BÁRTA JAN 10003245945 ELKOV - AUTHOR 2Pts<b
5 1 IMPEY DARYL 10002916448 MITCHELTON SCOTT 1Pts<b

GPM 7

1 16 SCHILLINGER ANDREAS 10002449535 BORA HANSGROHE 5Pts<b
2 7 HAIG JACK 10007834247 MITCHELTON SCOTT 4Pts<b
3 1 IMPEY DARYL 10002916448 MITCHELTON SCOTT 3Pts<b
4 54 KUKRLE MICHAEL 10008680470 ELKOV - AUTHOR 2Pts<b
5 13 GROßSCHARTNER FELIX 10011081424 BORA HANSGROHE 1Pts<b

GPM 8

1 4 HAMILTON LUCAS 10009497593 MITCHELTON SCOTT 5Pts<b
2 1 IMPEY DARYL 10002916448 MITCHELTON SCOTT 4Pts<b

UDIK
Obdélník

UDIK
Obdélník
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MEILLEUR GRIMPEUR - MOUNTAIN CLASSIFICATION
15. - 18. 8. 2019 / UCI 2.1

Organisateur - Organiser : TTV  Sport Group a Jesenická cyklistická
Distance - 178 km After stage 4 Average speed -  38,99 km/h

Dos
Bib

Nom Prénom
Last Name First Name

No lic UCI
UCI code

Equipe
Team

Pts
Pts

3 13 GROßSCHARTNER FELIX 10011081424 BORA HANSGROHE 3Pts<b
4 54 KUKRLE MICHAEL 10008680470 ELKOV - AUTHOR 2Pts<b
5 122 THALMANN ROLAND 10007739166 TEAM VORARLBERG SANTIC 1Pts<b

GENERAL TOTAL

1 124 DIAZ GALLEGO JOSÉ MANUEL 10043045045 TEAM VORARLBERG SANTIC 24Pts<
2 152 PATERSKI MACIEJ 10004032251 WIBATECH MERX 23Pts<
3 86 GROSELJ ZIGA 10007973178 ADRIA MOBIL 20Pts<
4 187 TRACZ SZYMON 10015093281 CCC DEVELOPMENT TEAM 19Pts<
5 151 BUDIAK ANATOLII 10008665821 WIBATECH MERX 18Pts<
6 74 HOLTER AADNE 10020433941 UNO - X NORWEGIAN DEVELOPMENT TEAM 15Pts<
7 7 HAIG JACK 10007834247 MITCHELTON SCOTT 14Pts<
8 153 CIESLIK PAWEL 10003037494 WIBATECH MERX 14Pts<
9 186 STOSZ PATRYK 10007951455 CCC DEVELOPMENT TEAM 12Pts<

10 16 SCHILLINGER ANDREAS 10002449535 BORA HANSGROHE 10Pts<
11 1 IMPEY DARYL 10002916448 MITCHELTON SCOTT 9Pts<b
12 117 VAN DER TUUK DANNY 10015598590 METEC-TKH 8Pts<b
13 4 HAMILTON LUCAS 10009497593 MITCHELTON SCOTT 7Pts<b
14 54 KUKRLE MICHAEL 10008680470 ELKOV - AUTHOR 7Pts<b
15 123 STEIMLE JANNIK 10009231552 TEAM VORARLBERG SANTIC 6Pts<b
16 97 KRUL WESSEL 10023284731 SEG RACING ACADEMY 6Pts<b
17 5 JUUL JENSEN CHRISTOPHER 10005840188 MITCHELTON SCOTT 5Pts<b
18 13 GROßSCHARTNER FELIX 10011081424 BORA HANSGROHE 4Pts<b
19 121 SCHELLING PATRICK 10006469072 TEAM VORARLBERG SANTIC 4Pts<b
20 103 MAAS JAN 10009812239 LEOPARD PRO CYCLING 3Pts<b
21 191 ISHIBASHI MANABU 10008197288 JAPAN 3Pts<b
22 51 BÁRTA JAN 10003245945 ELKOV - AUTHOR 2Pts<b
23 122 THALMANN ROLAND 10007739166 TEAM VORARLBERG SANTIC 1Pts<b

UDIK
Obdélník

UDIK
Obdélník
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CLASSEMENT PAR POINTS - POINTS CLASSIFICATION
15. - 18. 8. 2019 / UCI 2.1

Organisateur - Organiser : TTV  Sport Group a Jesenická cyklistická
Distance - 178 km After stage 4 Average speed -  38,99 km/h

Dos
Bib

Nom Prénom
Last Name First Name

No lic UCI
UCI code

Equipe
Team

Pts
Pts

Finish of stage

1 4 HAMILTON LUCAS 10009497593 MITCHELTON SCOTT 25Pts<
2 1 IMPEY DARYL 10002916448 MITCHELTON SCOTT 20Pts<
3 54 KUKRLE MICHAEL 10008680470 ELKOV - AUTHOR 16Pts<
4 13 GROßSCHARTNER FELIX 10011081424 BORA HANSGROHE 14Pts<
5 51 BÁRTA JAN 10003245945 ELKOV - AUTHOR 12Pts<
6 126 STUSSI COLIN 10007224056 TEAM VORARLBERG SANTIC 10Pts<
7 31 VISCONTI GIOVANNI 10003105600 NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 9Pts<b
8 114 VAN DEN BERG MARIJN 10015686904 METEC-TKH 8Pts<b
9 7 HAIG JACK 10007834247 MITCHELTON SCOTT 7Pts<b

10 41 ARSLANOV ILDAR 10008661272 GAZPROM - RUSVELO 6Pts<b
11 103 MAAS JAN 10009812239 LEOPARD PRO CYCLING 5Pts<b
12 122 THALMANN ROLAND 10007739166 TEAM VORARLBERG SANTIC 4Pts<b
13 35 GABBURO DAVIDE 10007742503 NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 3Pts<b
14 182 BROZYNA PIOTR 10009765254 CCC DEVELOPMENT TEAM 2Pts<b
15 106 REKITA SZYMON 10008691988 LEOPARD PRO CYCLING 1Pts<b

Sprint 1

1 123 STEIMLE JANNIK 10009231552 TEAM VORARLBERG SANTIC 5Pts<b
2 86 GROSELJ ZIGA 10007973178 ADRIA MOBIL 3Pts<b
3 153 CIESLIK PAWEL 10003037494 WIBATECH MERX 1Pts<b

Sprint 2

1 123 STEIMLE JANNIK 10009231552 TEAM VORARLBERG SANTIC 5Pts<b
2 86 GROSELJ ZIGA 10007973178 ADRIA MOBIL 3Pts<b
3 153 CIESLIK PAWEL 10003037494 WIBATECH MERX 1Pts<b

GENERAL TOTAL

1 1 IMPEY DARYL 10002916448 MITCHELTON SCOTT 54Pts<
2 11 ARCHBOLD SHANE 10005506651 BORA HANSGROHE 45Pts<
3 114 VAN DEN BERG MARIJN 10015686904 METEC-TKH 35Pts<
4 4 HAMILTON LUCAS 10009497593 MITCHELTON SCOTT 33Pts<
5 123 STEIMLE JANNIK 10009231552 TEAM VORARLBERG SANTIC 26Pts<
6 91 DAINESE ALBERTO 10016299721 SEG RACING ACADEMY 25Pts<
7 13 GROßSCHARTNER FELIX 10011081424 BORA HANSGROHE 22Pts<
8 82 RAJOVIC DUSAN 10009436262 ADRIA MOBIL 20Pts<
9 54 KUKRLE MICHAEL 10008680470 ELKOV - AUTHOR 16Pts<

10 51 BÁRTA JAN 10003245945 ELKOV - AUTHOR 15Pts<
11 126 STUSSI COLIN 10007224056 TEAM VORARLBERG SANTIC 15Pts<
12 71 SKAARSETH ANDERS 10009647238 UNO - X NORWEGIAN DEVELOPMENT TEAM 12Pts<
13 116 VAN DALEN JASON 10011022820 METEC-TKH 12Pts<
14 57 NEUMAN DOMINIK 10009488806 ELKOV - AUTHOR 10Pts<
15 31 VISCONTI GIOVANNI 10003105600 NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 9Pts<b
16 152 PATERSKI MACIEJ 10004032251 WIBATECH MERX 9Pts<b
17 33 PACIONI LUCA 10007744624 NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 9Pts<b
18 35 GABBURO DAVIDE 10007742503 NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 8Pts<b
19 7 HAIG JACK 10007834247 MITCHELTON SCOTT 7Pts<b
20 41 ARSLANOV ILDAR 10008661272 GAZPROM - RUSVELO 6Pts<b
21 86 GROSELJ ZIGA 10007973178 ADRIA MOBIL 6Pts<b
22 187 TRACZ SZYMON 10015093281 CCC DEVELOPMENT TEAM 5Pts<b
23 103 MAAS JAN 10009812239 LEOPARD PRO CYCLING 5Pts<b
24 122 THALMANN ROLAND 10007739166 TEAM VORARLBERG SANTIC 4Pts<b

UDIK
Obdélník

UDIK
Obdélník
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CLASSEMENT PAR POINTS - POINTS CLASSIFICATION
15. - 18. 8. 2019 / UCI 2.1

Organisateur - Organiser : TTV  Sport Group a Jesenická cyklistická
Distance - 178 km After stage 4 Average speed -  38,99 km/h

Dos
Bib

Nom Prénom
Last Name First Name

No lic UCI
UCI code

Equipe
Team

Pts
Pts

25 14 PFINGSTEN CHRISTOPH 10003236043 BORA HANSGROHE 4Pts<b
26 16 SCHILLINGER ANDREAS 10002449535 BORA HANSGROHE 3Pts<b
27 74 HOLTER AADNE 10020433941 UNO - X NORWEGIAN DEVELOPMENT TEAM 3Pts<b
28 135 PLUIMERS RICK 10022852170 MONKEY TOWN - A BLOCK CT 3Pts<b
29 182 BROZYNA PIOTR 10009765254 CCC DEVELOPMENT TEAM 2Pts<b
30 183 MALECKI KAMIL 10008628637 CCC DEVELOPMENT TEAM 2Pts<b
31 44 KULIKOV VLADISLAV 10009194772 GAZPROM - RUSVELO 2Pts<b
32 153 CIESLIK PAWEL 10003037494 WIBATECH MERX 2Pts<b
33 106 REKITA SZYMON 10008691988 LEOPARD PRO CYCLING 1Pts<b
34 147 HILL BENJAMIN 10007745634 LJUBLJANA GUSTO SANTIC 1Pts<b
35 112 BOUWMANS DYLAN 10009412923 METEC-TKH 1Pts<b
36 97 KRUL WESSEL 10023284731 SEG RACING ACADEMY 1Pts<b
37 124 DIAZ GALLEGO JOSÉ MANUEL 10043045045 TEAM VORARLBERG SANTIC -5Pts<

UDIK
Obdélník

UDIK
Obdélník
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CLASSEMENT GEN. PAR EQUIPE - GEN. TEAM CLASSIFICATION

15. - 18. 8. 2019 / UCI 2.1

Organisateur - Organiser : TTV  Sport Group a Jesenická cyklistická

Distance - 555,9 km Average speed -  41,54 km/hAfter stage 4

1. MITCHELTON SCOTT 39:33:34 -

2. ELKOV - AUTHOR 39:34:34 1:00

3. TEAM VORARLBERG SANTIC 39:36:19 2:45 2

4. METEC-TKH 39:38:01 4:27 2

5. BORA HANSGROHE 39:41:36 8:02 2

6. CCC DEVELOPMENT TEAM 39:42:02 8:28 2

7. NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 39:42:10 8:36 2

8. UNO - X NORWEGIAN DEVELOPMENT TEAM 39:43:08 9:34 3

9. GAZPROM - RUSVELO 39:44:21 10:47 2

10. LEOPARD PRO CYCLING 39:45:43 12:09 2

11. MONKEY TOWN - A BLOCK CT 39:47:39 14:05 1

12. NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE 39:48:31 14:57 1

13. WIBATECH MERX 39:56:42 23:08 3

14. LJUBLJANA GUSTO SANTIC 40:02:38 29:04 3

15. FELBERMAYR SIMPLON WELS 40:05:44 32:10 1

16. VOSTER ATS TEAM 40:07:33 33:59 1

17. ADRIA MOBIL 40:08:20 34:46 3

18. SEG RACING ACADEMY 40:12:07 38:33

UDIK
Obdélník
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TEAM CAR ORDER

15. - 18. 8. 2019 / UCI 2.1

Organisateur - Organiser : TTV Sport Group

FOR STAGE 4

1 MITCHELTON SCOTT

2 ELKOV - AUTHOR

3 BORA HANSGROHE

4 CCC DEVELOPMENT TEAM

5 TEAM VORARLBERG SANTIC

6 METEC-TKH

7 GAZPROM - RUSVELO

8 LEOPARD PRO CYCLING

9 NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM

10 LJUBLJANA GUSTO SANTIC

11 ADRIA MOBIL

12 VOSTER ATS TEAM

13 FELBERMAYR SIMPLON WELS

14 WIBATECH MERX

15 UNO - X NORWEGIAN DEVELOPMENT TEA

16 MONKEY TOWN - A BLOCK CT

17 NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE

18 JAPAN

19 SEG RACING ACADEMY

20 PANNON CYCLING TEAM

UDIK
Textové pole
Comunique of the Commissaire's Panel* 2.12.007.4.11 Irregular feeding (feeding in peloton)    SD  Wibatech CIASNOCHA WIESLAW - CHF 100    SD  Adria MERVAR BOŠTJAN - CHF 100* 2.12.007.8.4 Discarding litter outside of litter zones      Riders:   37 VAN EMPEL ETIENNE - CHF 100              82 RAJOVIC DUSAN - CHF 100              83 ROGINA RADOSAV - CHF 100             182 BROZYNA PIOTR - CHF 100             191 ISHIBASHI MANABU - CHF 200    SD  Gazprom SEROV Alexander (rider unidentified) - CHF 100    SD  Metec van Houwelingen Adr (rider unidentified) - CHF 100

UDIK
Obdélník

UDIK
Obdélník

UDIK
Obdélník

UDIK
Obdélník


